
Демина Л.С. 

373-07-73 

 

 
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Новоколледж» 

 

П Р И К А З 

 

«29» июля 2022 г.                                            № 3/о 

г. Новосибирск 

 

«О зачислении студентов» 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол № 3 от 29.07. 2022). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 29.07.2022 года в состав студентов АНО ПО «Новоколледж» для 

освоения основной профессиональной образовательной программы среднего 

профессионального образования по очной форме обучения по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Ермакова Алена Сергеевна ИЗО -1122о 

2. Амелькина Анастасия Алексеевна ИЗО -1122о 

3. Бринько Арина Андреевна ИЗО -1122о 

4. Кумпяк Елизавета Александровна ИЗО -1122о 

5. Потапова Полина Сергеевна ИЗО -1122о 

 

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на 

первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Размахнин Никита Николаевич ИСиП – 1122о 

2. Сигачев Данил Алексеевич ИСиП – 1122о 

 

 по специальности 51.02.02 «Социально-культурная деятельность», на 

базе 11 классов, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Михайлова Аида Семеновна СКД – 1122о 

 

 

 



 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование», 

на базе 11 классов, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Ермаков Тимофей Сергеевич  ПР -1122о 

 

 по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 11 классов со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Сергеева Оюна Олеговна Р – 922о 

2. Алехина Арина Николаевна Р – 922о 

3. Ефременков Илья Сергеевич Р – 922о 

4. Рыбко Марк Германович Р – 922о 

5. Панкова Наталья Вадимовна Р – 922о 

 

 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на 

первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Козлов Данил Дмитриевич ИСиП – 922о 

2. Шмельков Артём Вячеславович ИСиП – 922о 

3. Подволотских Никита Игоревич ИСиП – 922о 

4. Аксененко Михаил Андреевич  ИСиП – 922о 

5. Абзаев Илья Дмитриевич ИСиП – 922о 

6. Котельников Эдуард Алексеевич  ИСиП – 922о 

7. Чернега Егор Юрьевич ИСиП – 922о 

8. Левченко Ангелина Юрьевна ИСиП – 922о 

9. Сущанский Денис Сергеевич ИСиП – 922о 

10. Кулька Кирилл Витальевич ИСиП – 922о 

11. Привалов Кирилл Сергеевич ИСиП – 922о 

12. Галямов Илья Олегович  ИСиП – 922о 

13. Рожков Иван Александрович ИСиП – 922о 

 

 по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 9 классов со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Шевердена Ксения Алексеевна Р – 922о 

2. Кева Камилла Константиновна Р – 922о 

3. Куровская Виктория Сергеевна  Р – 922о 

4. Першаева Валерия Дмитриевна Р – 922о 

5. Петрова Ульяна Андреевна Р – 922о 

6. Сафронова Татьяна Павловна Р – 922о 

7. Малявкина Анастасия Николаевна Р – 922о 

8. Астафьева Полина Алексеевна Р – 922о 

9. Старкова Ксения Михайловна Р – 922о 

 

 

 



 по специальности 54.02.06, «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Смагина Алина Дмитриевна ИЗО – 922о 

2. Якунинских Виктория Дмитриевна ИЗО – 922о 

3. Лунева  Анастасия Михайловна ИЗО – 922о 

4. Корниенко Елизавета Вячеславовна ИЗО – 922о 

5. Бердникова Виктория Алексеевна ИЗО – 922о 

6. Давыденко Михаил Денисович ИЗО – 922о 

7. Труфанова Кристина Александровна ИЗО – 922о 

8. Калинин Иван Вячеславович ИЗО – 922о 

9. Горелова Александра Александровна ИЗО – 922о 

10. Бочкова Екатерина Дмитриевна  ИЗО – 922о 

11. Буллих Эмилия Владимировна ИЗО – 922о 

12. Мадалиев Рамис Кабланбекович ИЗО – 922о 

13. Атаманов Артём Павлович ИЗО – 922о 

14. Макеева Дарья Ивановна ИЗО – 922о 

15. Посник Александра Евгеньевна ИЗО – 922о 

16. Кириллова Алина Владимировна ИЗО – 922о 

17. Летина Софья Евгеньевна ИЗО – 922о 

18. Коршунова Виктория Александровна  ИЗО – 922о 

19. Куперштох Анастасия Алексеевна  ИЗО – 922о 

20. Самойлова Анна Евгеньевна ИЗО – 922о 

21. Карпенко Вадим Андреевич  ИЗО – 922о 

 

 по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Винтенкова Вероника Александровна К – 922о 

2. Оголихин  Егор Алексеевич К – 922о 

3. Алёшина Алина Сергеевна К – 922о 

4. Безрученко Александр Александрович К – 922о 

5. Шестаков Андрей Сергеевич К – 922о 

 

 по специальности 38.02.04, «Коммерция. Капитаны. Колледж», на 

базе 9 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 

№ ФИО Номер группы 

1. Голдаев Никита Александрович ККК - 922 

2. Разборская Дарья Вадимовна ККК - 922 

3. Близнюк Филипп Владимирович ККК - 922 

4. Карпенко Олег Андреевич ККК - 922 

 

 

 

 

 

 

 

 




